
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ HẢI 

 

Số: 215/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

Kỳ Hải, ngày 11 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế  

một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Kỳ Hải 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ về việc 

ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 - 

2020; 

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ Tướng Chính 

phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 

hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, 

thôn, tổ dân phố; 

Xét chức năng nhiệm vụ của công chức UBND xã và đề nghị của công chức 

văn phòng - thống kê, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông tại UBND xã Kỳ Hải gồm các đồng chí có tên sau: 

1. Đ/c Nguyễn Đức Thuận  - Phó Chủ tịch UBND    Trưởng bộ phận 

2. Đ/c Trần Thị Thanh Ngân  - Công chức Văn phòng UBND,Phó bộ phận 

3. Đ/c Lê Hữu Long  - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Thành viên 

4. Đ/c Dương Đình Hứng  - Công chức Địa chính – XDCB;Thành viên 

5. Đ/c Phạm Thị Minh Thỏa - Công chức Văn hóa XH  Thành viên 

6. Đ/c Lê Thị Kiều Oanh  - Công chức Kế toán  Thành viên 

 Điều 2.Nhiệm vụ, quyền hạn của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả được quy 

định tại Điều 8, Điều 9, Điều 10 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Thủ Tướng Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Nơi nhận: 

- TT. UBND xã; 

- Thôn trưởng các thôn; 

- Các đ/c có tên tại Điều 1; 

- Lưu: VP UBND. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 



 

 

                

 


		phamvantinh.kyhai@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T10:05:34+0700


		ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T11:05:00+0700




